
LISTAS DE SALIDA ZARAUTZ, 09:30

ZARAUTZ SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAUTZ

400 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

EROSTARBE LIZARRAGA KENJIRO ZARAUTZ BALEA I.K.2 2005000287973 25m-M9:59:59.59
ACHIAGA GUBIA JUAN ZARAUTZ BALEA I.K.3 2004000278777 25m-M6:11.85
ZUBIZARRETA REGILLAGA BEÑAT TOLOSALDEA U.4 2004000273680 25m-M6:21.86

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TABOADA GALLASTEGUI JULEN ZARAUTZ BALEA I.K.2 2005000281941 25m-M5:54.65
RODRIGUEZ ORDOÑEZ GAIZKA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2004000272464 25m-M5:19.54
SORASU URDANGARIN GORKA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2004000291704 25m-M5:45.65
ZUBIAURRE GIGA MANEX ZARAUTZ BALEA I.K.5 2005000298072 25m-E6:04.71

400 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALDALUR AROZENA NOA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000312053 25m-M9:59:59.59
SAROBE URCELAY INES ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000312085 25m-M7:31.56
ACEDO REGILLAGA IRATI TOLOSALDEA U.3 2006000311858 25m-M7:19.60
ALTUNA TELLERIA AINHOA TOLOSALDEA U.4 2005000284421 25m-M7:20.01
SANCHEZ GARATE LEIRE ZARAUTZ BALEA I.K.5 2006000313239 25m-M8:55.90

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

OÑEDERRA PEÑA AMETS ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000312062 25m-M6:56.89
SARASOLA GOÑI SAIOA TOLOSALDEA U.2 2005000295234 25m-M6:35.70
BACCHI CORTAJARENA AINHOA OARSOALDEA I.K.E.3 2006000295895 25m-M5:44.09
ZUBIZARRETA GARCIA NEREA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2005000298074 25m-M6:18.38
GONZALEZ POBLETE MARTINA BELEN ZARAUTZ BALEA I.K.5 2006000309715 25m-M6:36.38
ODRIOZOLA ZABALEGI IRATI IGARTZA6 2005000288771 25m-M7:16.13

50 m. ESPALDA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

URRESTI ALBERDI ADUR ZARAUTZ BALEA I.K.2 2009000320312 25m-M9:59:59.59
ETXEBERRIA ARRIZABALAGA BERNAT TOLOSALDEA U.3 2009000341220 25m-M9:59:59.59
JAUREGI ETXARRI JON TOLOSALDEA U.4 2009000324970 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA ZARAUTZ, 09:30

ZARAUTZ SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAUTZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LIZASO ESNAL ANDER ZARAUTZ BALEA I.K.1 2009000320578 25m-M9:59:59.59
LOPETEGI RODRIGUEZ IMANOL TOLOSALDEA U.2 2009000324972 25m-M1:07.81
SAIZAR DIAZ UNAX TOLOSALDEA U.3 2009000322857 25m-M1:06.48
RUIZ ASURMENDI EÑAUT TOLOSALDEA U.4 2009000322896 25m-M1:06.79
GURRUTXAGA SAN MARTIN IKER ZARAUTZ BALEA I.K.5 2006000291435 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MENDIZABAL ETXEZARRETA GARTXOT TOLOSALDEA U.1 2006000292707 25m-M1:03.07
MANZISIDOR MATEO OIER ZARAUTZ BALEA I.K.2 2009000332937 25m-M58.42
CONDE MURUGARREN OXEL TOLOSALDEA U.3 2008000322678 25m-M53.58
MADEJON MAYAN TELMO OARSOALDEA I.K.E.4 2008000328027 25m-M57.01
URKIOLA AZURMENDI HARITZ TOLOSALDEA U.5 2008000322779 25m-M59.28
GAHONA GARCIA UNAX TOLOSALDEA U.6 2007000322558 25m-M1:06.19

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

LEON ALVAREZ AIMAR ZARAUTZ BALEA I.K.1 2007000322096 25m-M52.05
ZULAIKA KEREXETA IKER ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000312120 25m-M49.78
MORENO SANCHEZ XUBAN ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000312370 25m-E49.09
GURRUCHAGA ORTIZ LUKAS TOLOSALDEA U.4 2006000311901 25m-M49.67
PENCO MURUA JULEN ZARAUTZ BALEA I.K.5 2008000331329 25m-M51.57
PAGOLA AZURMENDI AIMAR TOLOSALDEA U.6 2008000313020 25m-M53.19

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ECENARRO GALAIN ENEKO ZARAUTZ BALEA I.K.1 2007000302951 25m-M44.09
IRAETA JAUREGI MARKEL TOLOSALDEA U.2 2007000303438 25m-M42.90
ZUAZO SARASOLA ARITZ OARSOALDEA I.K.E.3 2006000295912 25m-M40.50
MURUA GALLASTEGI MARKEL ZARAUTZ BALEA I.K.4 2007000322293 25m-M41.40
EGIAZABAL LARRAÑGA OINATZ ZARAUTZ BALEA I.K.5 2006000311852 25m-M43.12
SUKIA IMAZ ZUHATZ IGARTZA6 2006000292423 25m-M45.50

50 m. ESPALDA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DE LA TORRE ETXEGOIEN LAIDA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2009000320298 25m-M9:59:59.59
ETXEBARRIA UGARTE MARINA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2007000318642 25m-M9:59:59.59
ETXEBERRIA BALBAS MAREN ZARAUTZ BALEA I.K.4 2008000331302 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AZOUKAY ESABAH MARYAN TOLOSALDEA U.1 2007000341202 25m-M1:16.08
CAMINO GARMENDIA MIREIA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2007000318611 25m-M1:03.65
URDANGARIN TEJERIA SAIOA TOLOSALDEA U.3 2009000324939 25m-M1:02.03
URRESTI ERRONDOSORO AINERE TOLOSALDEA U.4 2008000322822 25m-M1:02.94
BERASTEGUI LOYARTE AIORA OARSOALDEA I.K.E.5 2008000309473 25m-M1:09.85
GOUVEIA FARIA BRUNA ZARAUTZ BALEA I.K.6 2007000299919 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA ZARAUTZ, 09:30

ZARAUTZ SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAUTZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SARASOLA MENTABERRI INTZA OARSOALDEA I.K.E.1 2009000341741 25m-M1:01.00
GARCIA ALUSTIZA NAROA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2008000331305 25m-M57.61
NOGALES GARATE IRUNE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2009000332940 25m-M56.32
ZUBELDIA OTEIZA MALEN TOLOSALDEA U.4 2009000322901 25m-M57.15
LARRINAGA GORDO SARA TOLOSALDEA U.5 2008000322820 25m-M59.16
SANCHEZ PEREZ INTZA ZARAUTZ BALEA I.K.6 2007000322303 25m-M1:01.65

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

KAPEROTXIPI PEREZ ODETTE ZARAUTZ BALEA I.K.1 2009000332935 25m-M50.75
SUKIA IMAZ ARENE IGARTZA2 2008000309151 25m-M50.10
SAGARNA HOLGADO IRENE TOLOSALDEA U.3 2007000303469 25m-E43.84
OMAETXEBARRIA SEGUROLA ELENE ZARAUTZ BALEA I.K.4 2007000313144 25m-E45.94
MATILLA EZKIOGA JUNE TOLOSALDEA U.5 2008000314437 25m-M50.17
ALCALDE URRACA UDANE TOLOSALDEA U.6 2007000301540 25m-M55.53

100 m. ESPALDA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ITXASO LOPETEGI INDAR ZARAUTZ BALEA I.K.2 2008000331317 25m-M9:59:59.59
PRADOS DEL CAMPO IGOR TOLOSALDEA U.3 2009000322888 25m-M9:59:59.59
AGIRREZABALA GONZALEZ MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.4 2008000331113 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DIAZ DE ALDA SARASOLA EUSKO TOLOSALDEA U.1 2008000312883 25m-M9:59:59.59
PEÑA CARRETERO MIKEL TOLOSALDEA U.2 2008000314690 25m-M9:59:59.59
UGARTE PAMPIN DANEL ZARAUTZ BALEA I.K.3 2008000321470 25m-M9:59:59.59
GUTIERREZ CHICO ASIER ZARAUTZ BALEA I.K.4 2009000332934 25m-M9:59:59.59
QUINTANILLA MARTIN UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.5 2007000299490 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SAIZAR DIAZ EKHI TOLOSALDEA U.1 2007000322562 25m-M2:04.82
USANDIZAGA CASTRO MARTIN ZARAUTZ BALEA I.K.2 2005000298068 25m-E1:53.41
URDANPILLETA JAUREGI UNAI TOLOSALDEA U.3 2008000315346 25m-M1:46.73
SAN JOSE GONZALEZ JURGI TOLOSALDEA U.4 2005000287340 25m-M1:48.43
ATORRASAGASTI IRURETAGOYE JOSU TOLOSALDEA U.5 2008000322670 25m-M1:54.98
PEREIRA ALTUNA ERIK ZARAUTZ BALEA I.K.6 2008000308094 25m-M2:07.50

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

SANCHEZ AMONDARAIN DANEL TOLOSALDEA U.1 2005000285309 25m-M1:45.26
IRIONDO LIZASO LUKA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2009000322222 25m-M1:43.85
RIAÑO PETISCO MARKEL TOLOSALDEA U.3 2004000273712 25m-M1:40.53
ISASTI ARBIZU JON ZARAUTZ BALEA I.K.4 2008000331316 25m-M1:42.12
SASIAIN SARALEGI URKO TOLOSALDEA U.5 2007000302240 25m-M1:44.74
OREJA ZUBELTZU PERU TOLOSALDEA U.6 2005000284963 25m-E1:45.67
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LISTAS DE SALIDA ZARAUTZ, 09:30

ZARAUTZ SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAUTZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

SAN JOSE MONSALVO MARKEL TOLOSALDEA U.1 2006000292891 25m-E1:38.18
JAUREGI LOPETEGI MATTIN TOLOSALDEA U.2 2005000281219 25m-E1:36.76
ZUBELDIA LUARIZAYERDI MANEX TOLOSALDEA U.3 2006000312966 25m-E1:34.75
UGARTE PAMPIN TELMO ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000309733 25m-E1:35.39
DE LA TORRE ETXEGOIEN ALAIN ZARAUTZ BALEA I.K.5 2005000281816 25m-E1:37.32
GUTIERREZ CHICO ANDER ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000312093 25m-E1:38.69

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

ZUBELDIA OTEIZA MATTIN TOLOSALDEA U.1 2007000322601 25m-M1:32.38
ZUBIAURRE GIGA MANEX ZARAUTZ BALEA I.K.2 2005000298072 25m-E1:25.35
GONZALEZ MONTES UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.3 2004000278762 25m-M1:22.35
IRIONDO LIZASO MARTIN ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000297027 25m-E1:24.59
ISASA GALARZA IBAI OARSOALDEA I.K.E.5 2007000298088 25m-E1:30.57
SAN JOSE GONZALEZ EKAITZ TOLOSALDEA U.6 2005000287339 25m-M1:34.00

100 m. ESPALDA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BORDAGARAI ODRIOZOLA NAROA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2007000313123 25m-M9:59:59.59
GUTIERREZ CHICO MALEN ZARAUTZ BALEA I.K.3 2009000332957 25m-M9:59:59.59
ARIN SALAZAR MIREIA TOLOSALDEA U.4 2007000322649 25m-M9:59:59.59
ZUBILLAGA ARSUAGA ENARA TOLOSALDEA U.5 2009000323398 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RUIZ ARIAS LORE ZARAUTZ BALEA I.K.1 2009000331287 25m-M9:59:59.59
LOPETEGI RODRIGUEZ IZARO TOLOSALDEA U.2 2007000303010 25m-M2:27.93
GOIENETXEA PIÑA EIDER OARSOALDEA I.K.E.3 2005000297167 25m-M2:10.96
ETXEBERRIA BUTRON IHINTZA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2005000287645 25m-M2:21.47
GARCES OLAZABAL UXUE ZARAUTZ BALEA I.K.5 2008000331304 25m-M9:59:59.59
URKOLA MONTOYA IZARO TOLOSALDEA U.6 2008000322773 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

IRIBAR IRURETA NAROA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2005000287647 25m-E1:57.37
JAUREGI ETXARRI IRATI TOLOSALDEA U.2 2006000295601 25m-M1:54.84
ITURRALDE ASEGINOLAZA UXUE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2005000287648 25m-M1:51.61
SORRELUZ IRIGOYEN UXUE ZARAUTZ BALEA I.K.4 2007000302961 25m-M1:53.58
JOFRE MANOTAS IZAR ZARAUTZ BALEA I.K.5 2007000322300 25m-E1:57.10
GARCIA CEBERIO ALAINE TOLOSALDEA U.6 2006000311889 25m-E2:05.49
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LISTAS DE SALIDA ZARAUTZ, 09:30

ZARAUTZ SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAUTZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

UGIDOS FIERRO NOA TOLOSALDEA U.1 2007000303018 25m-M1:50.37
CRISTOBALENA ZAMORANO IRATI TOLOSALDEA U.2 2008000322814 25m-M1:49.40
MARTINEZ VELASCO MAIDER TOLOSALDEA U.3 2006000292877 25m-E1:41.27
EROSTARBE LIZARRAGA ELIA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2007000309742 25m-M1:43.34
RODEIRO SANZ NAROA TOLOSALDEA U.5 2006000292889 25m-E1:50.17
SAIZAR AZKUE NAHIA ZARAUTZ BALEA I.K.6 2005000287661 25m-M1:51.04

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

RESA GARMENDIA PAULA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000312083 25m-E1:38.77
DURAN VILLAR EIDER TOLOSALDEA U.2 2007000305179 25m-E1:36.79
UGARTE GONZALEZ MARA OARSOALDEA I.K.E.3 2006000295949 25m-M1:34.92
VAQUERO LEGARRA LIBE TOLOSALDEA U.4 2005000284505 25m-M1:35.57
ARRIETA ARAIZTEGI NEREA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2006000312121 25m-E1:38.17
ETXEBARRIA ARRIETA MALEN ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000313233 25m-E1:40.61

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

ARISTONDO GONZALEZ GARAZI ZARAUTZ BALEA I.K.1 2005000298036 25m-M1:31.34
MONTAUT GOMEZ NAHIA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000312529 25m-M1:30.94
LARREA ETXEBESTE LIDE OARSOALDEA I.K.E.3 2007000301846 25m-E1:22.74
BERBEL GARATE LEIRE IGARTZA4 2006000309823 25m-E1:28.13
RUIZ ARIAS MALEN ZARAUTZ BALEA I.K.5 2005000287660 25m-M1:31.11
SERRA OTAÑO CLAUDIA OARSOALDEA I.K.E.6 2005000296560 25m-E1:33.77

100 m. MARIPOSA MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DIAZ DE LEZEA OLANO XUBAN TOLOSALDEA U.2 2004000277004 25m-M1:50.25
AGIRREZABAL ZARATE MANU ZARAUTZ BALEA I.K.3 2004000278368 25m-M1:27.50
ZUBIZARRETA REGILLAGA BEÑAT TOLOSALDEA U.4 2004000273680 25m-E1:28.34
RODRIGUEZ ORDOÑEZ GAIZKA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2004000272464 25m-M9:59:59.59

100 m. MARIPOSA FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOIKOETXEA ALONSO IRUNE TOLOSALDEA U.2 2006000311893 25m-M9:59:59.59
JIMENEZ ALDABALDETREKU NORA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000311854 25m-M1:41.89
URKOLA MONTOYA ARATZ TOLOSALDEA U.4 2006000311933 25m-M1:49.05
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LISTAS DE SALIDA ZARAUTZ, 09:30

ZARAUTZ SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAUTZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ZUBIZARRETA GARCIA NEREA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2005000298074 25m-E1:38.04
BACCHI CORTAJARENA AINHOA OARSOALDEA I.K.E.3 2006000295895 25m-E1:27.93
RUIZ ARIAS MALEN ZARAUTZ BALEA I.K.4 2005000287660 25m-M1:36.03
OÑEDERRA PEÑA AMETS ZARAUTZ BALEA I.K.5 2006000312062 25m-M1:40.72

200 m. ESTILOS MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SAN JOSE GONZALEZ EKAITZ TOLOSALDEA U.2 2005000287339 25m-M3:39.30
SAIZAR DIAZ ASIER TOLOSALDEA U.3 2005000284496 25m-M3:37.34
DE LA TORRE ETXEGOIEN ALAIN ZARAUTZ BALEA I.K.4 2005000281816 25m-E3:37.78

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TABOADA GALLASTEGUI JULEN ZARAUTZ BALEA I.K.2 2005000281941 25m-E3:24.20
HERNANDEZ FERNANDEZ AARON TOLOSALDEA U.3 2004000272682 25m-M3:06.96
ETXEBARRIA UGARTE PEDRO ZARAUTZ BALEA I.K.4 2005000298098 25m-E3:18.69
OREJA ZUBELTZU PERU TOLOSALDEA U.5 2005000284963 25m-M3:24.53

200 m. ESTILOS FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VAQUERO LEGARRA LIBE TOLOSALDEA U.2 2005000284505 25m-M9:59:59.59
MADINA ARAMENDI NAROA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000313237 25m-M3:57.11
CHUECA ARREGI MAIALEN ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000288983 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SARASOLA NOBLE LAURA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000312064 25m-E3:46.63
ALEMAN PAGOLA JUNE LURAO TOLOSALDEA U.3 2006000311864 25m-M3:27.84
RESA GARMENDIA PAULA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000312083 25m-E3:37.82
ACEDO REGILLAGA IRATI TOLOSALDEA U.5 2006000311858 25m-M3:47.18

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MUJIKA LIZARRIBAR NAHIA TOLOSALDEA U.1 2006000292882 25m-M3:22.59
LARREA AGIRREGOMEZKORTA NORA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2005000298103 25m-E3:20.00
GONZALEZ POBLETE M.F. ZARAUTZ BALEA I.K.3 2005000298046 25m-E3:13.68
ODRIOZOLA ZABALEGI IRATI IGARTZA4 2005000288771 25m-M3:15.57
SARASOLA GOÑI SAIOA TOLOSALDEA U.5 2005000295234 25m-M3:20.59
ETXEBERRIA GARMENDIA MADDI TOLOSALDEA U.6 2006000311883 25m-M3:24.70

50 m. BRAZA MASCULINO11
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LISTAS DE SALIDA ZARAUTZ, 09:30

ZARAUTZ SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAUTZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

HOYOS EGUREN ALEX ZARAUTZ BALEA I.K.2 2007000299920 25m-M9:59:59.59
CONDE IGANCIO IKER ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000312137 25m-M9:59:59.59
BEREZIARTUA DUDAGOITIA ANDER ZARAUTZ BALEA I.K.4 2008000331906 25m-M9:59:59.59
URRESTI ALBERDI ADUR ZARAUTZ BALEA I.K.5 2009000320312 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CONDE MURUGARREN OXEL TOLOSALDEA U.1 2008000322678 25m-M1:24.50
ARIZABALO GASTESI MARCO OARSOALDEA I.K.E.2 2009000323967 25m-M1:09.55
LIZASO ESNAL ANDER ZARAUTZ BALEA I.K.3 2009000320578 25m-M1:09.28
SASIAIN SARALEGI EKHI TOLOSALDEA U.4 2008000309185 25m-M1:09.53
SAIZAR DIAZ UNAX TOLOSALDEA U.5 2009000322857 25m-M1:12.31
PICHEL DEL RINCON UNAI OARSOALDEA I.K.E.6 2008000342424 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RUIZ ASURMENDI EÑAUT TOLOSALDEA U.1 2009000322896 25m-M1:08.93
MADEJON MAYAN TELMO OARSOALDEA I.K.E.2 2008000328027 25m-M1:02.89
PEÑA CARRETERO MIKEL TOLOSALDEA U.3 2008000314690 25m-M1:01.75
AIESTARAN MAENG IBON ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000309691 25m-M1:02.73
URRUZOLA SAIZAR ANJE TOLOSALDEA U.5 2007000322559 25m-M1:06.92
APARICIO MARTINEZ UNAI OARSOALDEA I.K.E.6 2009000333245 25m-M1:09.16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GAZTAÑAGA URANGA JULEN ZARAUTZ BALEA I.K.1 2008000314659 25m-M1:00.03
ZABALA CALDERON MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.2 2007000322101 25m-M55.23
CARBALLO ECHEVERRIA UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000312136 25m-M53.16
IRIBAR ETXARRI ANER ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000313290 25m-M54.00
CARBALLO ECHEVERRIA JULEN ZARAUTZ BALEA I.K.5 2006000312091 25m-M57.56
MALDONADO ZABALA ARAN ZARAUTZ BALEA I.K.6 2009000332936 25m-M1:01.16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

TENA CAVALCANTE IURI TOLOSALDEA U.1 2006000312968 25m-E51.62
EGIAZABAL PORTULARRUME EKI ZARAUTZ BALEA I.K.2 2007000322270 25m-M50.79
ZUAZO SARASOLA ARITZ OARSOALDEA I.K.E.3 2006000295912 25m-M43.88
ELIZASU IÑARRA OIER OARSOALDEA I.K.E.4 2006000294506 25m-M44.22
REGUEIRO FERNANDEZ ENEKO OARSOALDEA I.K.E.5 2007000304396 25m-M50.88
MAIZ ARTOLA BEÑAT IGARTZA6 2007000304299 25m-M52.91

50 m. BRAZA FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

EROSTARBE GARITANO NAIA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2007000318641 25m-M9:59:59.59
URDANGARIN TEJERIA SAIOA TOLOSALDEA U.2 2009000324939 25m-M9:59:59.59
BERASTEGUI LOYARTE AIORA OARSOALDEA I.K.E.3 2008000309473 25m-M1:19.97
EIZAGIRRE JAUREGUI MARTINA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2007000322245 25m-M9:59:59.59
AZOUKAY ESABAH MARYAN TOLOSALDEA U.5 2007000341202 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA ZARAUTZ, 09:30

ZARAUTZ SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAUTZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ESNAOLA GOIKOETXEA HAIZEA TOLOSALDEA U.1 2007000305183 25m-M1:14.81
ZUBILLAGA ARSUAGA ENARA TOLOSALDEA U.2 2009000323398 25m-M1:12.82
BACAICOA SILVEIRA NAIARA OARSOALDEA I.K.E.3 2007000299350 25m-M1:07.29
LARRINAGA GORDO SARA TOLOSALDEA U.4 2008000322820 25m-M1:07.84
ZUBIZARRETA REGILLAGA JONE TOLOSALDEA U.5 2007000322569 25m-M1:14.16
DE LA TORRE ETXEGOIEN LAIDA ZARAUTZ BALEA I.K.6 2009000320298 25m-M1:17.97

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BERGARETXE LIZASO MALEN OARSOALDEA I.K.E.1 2008000309474 25m-M1:06.08
GABIRONDO AIESTARAN MAIALEN ZARAUTZ BALEA I.K.2 2009000331255 25m-M1:03.73
SARASOLA MENTABERRI INTZA OARSOALDEA I.K.E.3 2009000341741 25m-M1:00.54
GIL FERNANDEZ JUNE OARSOALDEA I.K.E.4 2008000309514 25m-M1:03.08
SUKUNTZA RODRIGUEZ JUNE OARSOALDEA I.K.E.5 2008000312353 25m-M1:05.03
OLAIZ ANSA ENARA OARSOALDEA I.K.E.6 2009000317447 25m-M1:06.31

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

URANGA PEÑA ARHANE ZARAUTZ BALEA I.K.1 2007000303293 25m-E57.62
SUKIA IMAZ ARENE IGARTZA2 2008000309151 25m-M53.85
ZABALA CALDERON UXUE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2007000322266 25m-M51.27
NIETO URRETABIZKAIA MAIDER OARSOALDEA I.K.E.4 2007000298812 25m-M52.74
EGIAZABAL LARRAÑAGA ALAITZ ZARAUTZ BALEA I.K.5 2009000331252 25m-M56.95
PEINADOR CASTRO JUNE ZARAUTZ BALEA I.K.6 2008000331328 25m-M57.38

100 m. BRAZA MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

UGARTE PAMPIN DANEL ZARAUTZ BALEA I.K.1 2008000321470 25m-M9:59:59.59
PICHEL DEL RINCON UNAI OARSOALDEA I.K.E.2 2008000342424 25m-M9:59:59.59
MANZISIDOR MATEO OIER ZARAUTZ BALEA I.K.3 2009000332937 25m-M2:09.41
AGIRREZABALA GONZALEZ MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.4 2008000331113 25m-M2:20.47
DIAZ DE ALDA SARASOLA EUSKO TOLOSALDEA U.5 2008000312883 25m-M9:59:59.59
APARICIO MARTINEZ UNAI OARSOALDEA I.K.E.6 2009000333245 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PEREIRA ALTUNA ERIK ZARAUTZ BALEA I.K.1 2008000308094 25m-M2:06.98
SAN JOSE GONZALEZ JURGI TOLOSALDEA U.2 2005000287340 25m-M2:00.16
ETXEBERRIA VICENTE MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000313199 25m-M1:51.46
SAIZAR DIAZ EKHI TOLOSALDEA U.4 2007000322562 25m-M1:53.22
SAGASTI GOENAGA ADEI TOLOSALDEA U.5 2008000322666 25m-M2:01.25
FERNANDEZ ALBIZU MARTIN ZARAUTZ BALEA I.K.6 2009000323647 25m-M2:08.00
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LISTAS DE SALIDA ZARAUTZ, 09:30

ZARAUTZ SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAUTZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ZULAIKA KEREXETA IKER ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000312120 25m-E1:46.25
SAIZAR DIAZ ASIER TOLOSALDEA U.2 2005000284496 25m-E1:45.52
EGIAZABAL LARRAÑGA OINATZ ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000311852 25m-E1:42.86
EROSTARBE LIZARRAGA KENJIRO ZARAUTZ BALEA I.K.4 2005000287973 25m-M1:43.85
JAUREGI LOPETEGI MATTIN TOLOSALDEA U.5 2005000281219 25m-M1:45.97
ZABALA BALERDI ANDER ZARAUTZ BALEA I.K.6 2005000311417 25m-M1:50.29

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

SORASU URDANGARIN GORKA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2004000291704 25m-M1:39.92
ISASA GALARZA IBAI OARSOALDEA I.K.E.2 2007000298088 25m-E1:37.33
ALTUNA PLAZAOLA IKER TOLOSALDEA U.3 2006000292985 25m-E1:33.52
DIAZ DE LEZEA OLANO XUBAN TOLOSALDEA U.4 2004000277004 25m-E1:35.98
ETXEBARRIA UGARTE PEDRO ZARAUTZ BALEA I.K.5 2005000298098 25m-M1:37.91
RIAÑO PETISCO MARKEL TOLOSALDEA U.6 2004000273712 25m-E1:42.50

100 m. BRAZA FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ETXEBARRIA UGARTE MARINA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2007000318642 25m-M9:59:59.59
NOGALES GARATE IRUNE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2009000332940 25m-M9:59:59.59
ALDALUR AROZENA NOA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000312053 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GUTIERREZ CHICO MALEN ZARAUTZ BALEA I.K.1 2009000332957 25m-M9:59:59.59
JAUREGI ETXARRI IRATI TOLOSALDEA U.2 2006000295601 25m-M9:59:59.59
SANCHEZ GARATE LEIRE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000313239 25m-M9:59:59.59
ILLARRAMENDI LARRAÑAGA ANE ZARAUTZ BALEA I.K.4 2008000331312 25m-M9:59:59.59
KAPEROTXIPI PEREZ ODETTE ZARAUTZ BALEA I.K.5 2009000332935 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

IRIBAR IRURETA NAROA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2005000287647 25m-M2:29.47
SANCHEZ PEREZ INTZA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2007000322303 25m-M2:19.57
ALCALDE URRACA UDANE TOLOSALDEA U.3 2007000301540 25m-M2:14.69
GARCIA CEBERIO ALAINE TOLOSALDEA U.4 2006000311889 25m-E2:16.16
ETXEBERRIA BUTRON IHINTZA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2005000287645 25m-E2:20.29
GOUVEIA FARIA BRUNA ZARAUTZ BALEA I.K.6 2007000299919 25m-M2:30.28

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ETXEBERRIA BALBAS MAREN ZARAUTZ BALEA I.K.1 2008000331302 25m-M2:10.65
SORRELUZ IRIGOYEN UXUE ZARAUTZ BALEA I.K.2 2007000302961 25m-M2:02.37
UGARTE PAMPIN IRENE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2005000298116 25m-M2:00.63
BALERDI MENDIOLA MADDI TOLOSALDEA U.4 2008000322677 25m-M2:01.08
RODEIRO SANZ NAROA TOLOSALDEA U.5 2006000292889 25m-E2:10.63
CAMINO GARMENDIA MIREIA ZARAUTZ BALEA I.K.6 2007000318611 25m-M2:11.78
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LISTAS DE SALIDA ZARAUTZ, 09:30

ZARAUTZ SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAUTZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

SAIZAR AZKUE NAHIA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2005000287661 25m-M1:56.02
NIETO URRETABIZKAIA MAIDER OARSOALDEA I.K.E.2 2007000298812 25m-M1:54.44
ITURRALDE ASEGINOLAZA UXUE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2005000287648 25m-M1:53.09
JOFRE MANOTAS IZAR ZARAUTZ BALEA I.K.4 2007000322300 25m-M1:54.20
GOIKOETXEA ALONSO IRUNE TOLOSALDEA U.5 2006000311893 25m-M1:54.79
SAROBE URCELAY INES ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000312085 25m-E1:58.93

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

LEON ALVAREZ SAIOA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000312061 25m-E1:51.63
MADINA ARAMENDI NAROA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000313237 25m-E1:46.18
SARASOLA NOBLE LAURA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000312064 25m-E1:43.57
MUJIKA LIZARRIBAR NAHIA TOLOSALDEA U.4 2006000292882 25m-E1:44.23
PRADOS DEL CAMPO LEIRE TOLOSALDEA U.5 2007000322572 25m-M1:46.52
ETXEBERRIA GARMENDIA MADDI TOLOSALDEA U.6 2006000311883 25m-M1:52.62

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

BERBEL GARATE LEIRE IGARTZA1 2006000309823 25m-M1:42.66
ALTUNA TELLERIA AINHOA TOLOSALDEA U.2 2005000284421 25m-E1:39.14
MARIEZKURRENA ARRUABARREN A. IGARTZA3 2006000295380 25m-M1:34.51
LARREA ETXEBESTE LIDE OARSOALDEA I.K.E.4 2007000301846 25m-E1:35.03
LARREA AGIRREGOMEZKORTA NORA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2005000298103 25m-E1:41.47
GONZALEZ POBLETE MARTINA BELEN ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000309715 25m-E1:43.05

100 m. LIBRE MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SASIAIN SARALEGI EKHI TOLOSALDEA U.2 2008000309185 25m-M9:59:59.59
GAZTAÑAGA URANGA JULEN ZARAUTZ BALEA I.K.3 2008000314659 25m-M9:59:59.59
GAHONA GARCIA UNAX TOLOSALDEA U.4 2007000322558 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ATORRASAGASTI IRURETAGOYE JOSU TOLOSALDEA U.1 2008000322670 25m-M9:59:59.59
PRADOS DEL CAMPO IGOR TOLOSALDEA U.2 2009000322888 25m-M9:59:59.59
CONDE IGANCIO IKER ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000312137 25m-M9:59:59.59
ARIZABALO GASTESI MARCO OARSOALDEA I.K.E.4 2009000323967 25m-M9:59:59.59
PAGOLA AZURMENDI AIMAR TOLOSALDEA U.5 2008000313020 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ITXASO LOPETEGI INDAR ZARAUTZ BALEA I.K.1 2008000331317 25m-M9:59:59.59
HOYOS EGUREN ALEX ZARAUTZ BALEA I.K.2 2007000299920 25m-M9:59:59.59
GUTIERREZ CHICO ASIER ZARAUTZ BALEA I.K.3 2009000332934 25m-M9:59:59.59
MENDIZABAL ETXEZARRETA GARTXOT TOLOSALDEA U.4 2006000292707 25m-M9:59:59.59
BEREZIARTUA DUDAGOITIA ANDER ZARAUTZ BALEA I.K.5 2008000331906 25m-M9:59:59.59
SILVAN ROTETA BITTOR ZARAUTZ BALEA I.K.6 2008000308096 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA ZARAUTZ, 09:30

ZARAUTZ SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAUTZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GURRUTXAGA SAN MARTIN IKER ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000291435 25m-M1:56.08
SASIAIN SARALEGI URKO TOLOSALDEA U.2 2007000302240 25m-M1:53.84
QUINTANILLA MARTIN UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.3 2007000299490 25m-M1:45.43
URRUZOLA SAIZAR ANJE TOLOSALDEA U.4 2007000322559 25m-M1:47.58
PENCO MURUA JULEN ZARAUTZ BALEA I.K.5 2008000331329 25m-M1:53.89
MALDONADO ZABALA ARAN ZARAUTZ BALEA I.K.6 2009000332936 25m-M1:57.06

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

AIESTARAN MAENG IBON ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000309691 25m-M1:42.52
CARBALLO ECHEVERRIA UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000312136 25m-M1:38.93
MAIZ ARTOLA BEÑAT IGARTZA3 2007000304299 25m-E1:31.65
IRIBAR ETXARRI ANER ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000313290 25m-E1:36.52
CARBALLO ECHEVERRIA JULEN ZARAUTZ BALEA I.K.5 2006000312091 25m-M1:40.06
LEON ALVAREZ AIMAR ZARAUTZ BALEA I.K.6 2007000322096 25m-M1:43.29

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

ZUBELDIA OTEIZA MATTIN TOLOSALDEA U.1 2007000322601 25m-E1:27.26
REGUEIRO FERNANDEZ ENEKO OARSOALDEA I.K.E.2 2007000304396 25m-E1:20.69
GALLASTEGUI RODRIGUEZ OIER OARSOALDEA I.K.E.3 2006000304657 25m-E1:18.82
ZUBELDIA LUARIZAYERDI MANEX TOLOSALDEA U.4 2006000312966 25m-E1:20.64
SUKIA IMAZ ZUHATZ IGARTZA5 2006000292423 25m-E1:25.48
GURRUCHAGA ORTIZ LUKAS TOLOSALDEA U.6 2006000311901 25m-M1:31.13

100 m. LIBRE FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OLAIZ ANSA ENARA OARSOALDEA I.K.E.2 2009000317447 25m-M9:59:59.59
EROSTARBE GARITANO NAIA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2007000318641 25m-M9:59:59.59
ZUBELDIA OTEIZA MALEN TOLOSALDEA U.4 2009000322901 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BERGARETXE LIZASO MALEN OARSOALDEA I.K.E.1 2008000309474 25m-M9:59:59.59
RUIZ ARIAS LORE ZARAUTZ BALEA I.K.2 2009000331287 25m-M2:17.03
GARCES OLAZABAL UXUE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2008000331304 25m-M2:09.47
GABIRONDO AIESTARAN MAIALEN ZARAUTZ BALEA I.K.4 2009000331255 25m-M2:12.22
EIZAGIRRE JAUREGUI MARTINA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2007000322245 25m-M9:59:59.59
MATILLA EZKIOGA JUNE TOLOSALDEA U.6 2008000314437 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GARCIA ALUSTIZA NAROA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2008000331305 25m-M2:01.14
ARIN SALAZAR MIREIA TOLOSALDEA U.2 2007000322649 25m-M1:59.32
CRISTOBALENA ZAMORANO IRATI TOLOSALDEA U.3 2008000322814 25m-M1:53.58
ZUBIZARRETA REGILLAGA JONE TOLOSALDEA U.4 2007000322569 25m-M1:57.34
SUKUNTZA RODRIGUEZ JUNE OARSOALDEA I.K.E.5 2008000312353 25m-M2:00.63
ESNAOLA GOIKOETXEA HAIZEA TOLOSALDEA U.6 2007000305183 25m-M2:02.50
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LISTAS DE SALIDA ZARAUTZ, 09:30

ZARAUTZ SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAUTZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

BORDAGARAI ODRIOZOLA NAROA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2007000313123 25m-M1:45.99
EROSTARBE LIZARRAGA ELIA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2007000309742 25m-M1:45.66
SAGARNA HOLGADO IRENE TOLOSALDEA U.3 2007000303469 25m-E1:24.79
UGIDOS FIERRO NOA TOLOSALDEA U.4 2007000303018 25m-M1:45.45
BACAICOA SILVEIRA NAIARA OARSOALDEA I.K.E.5 2007000299350 25m-M1:45.83
BALERDI MENDIOLA MADDI TOLOSALDEA U.6 2008000322677 25m-M1:49.40

200 m. LIBRE MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IRIONDO LIZASO LUKA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2009000322222 25m-M9:59:59.59
SAGASTI GOENAGA ADEI TOLOSALDEA U.3 2008000322666 25m-M9:59:59.59
FERNANDEZ ALBIZU MARTIN ZARAUTZ BALEA I.K.4 2009000323647 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

URDANPILLETA JAUREGI UNAI TOLOSALDEA U.1 2008000315346 25m-M9:59:59.59
USANDIZAGA CASTRO MARTIN ZARAUTZ BALEA I.K.2 2005000298068 25m-M3:46.53
TENA CAVALCANTE IURI TOLOSALDEA U.3 2006000312968 25m-M3:29.27
EGIAZABAL PORTULARRUME EKI ZARAUTZ BALEA I.K.4 2007000322270 25m-M3:31.68
ZABALA CALDERON MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.5 2007000322101 25m-M4:08.85
ISASTI ARBIZU JON ZARAUTZ BALEA I.K.6 2008000331316 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GUTIERREZ CHICO ANDER ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000312093 25m-M3:25.71
MURUA GALLASTEGI MARKEL ZARAUTZ BALEA I.K.2 2007000322293 25m-M3:22.00
IRAETA JAUREGI MARKEL TOLOSALDEA U.3 2007000303438 25m-M3:14.32
SAN JOSE MONSALVO MARKEL TOLOSALDEA U.4 2006000292891 25m-M3:21.37
ECENARRO GALAIN ENEKO ZARAUTZ BALEA I.K.5 2007000302951 25m-M3:23.41
SANCHEZ AMONDARAIN DANEL TOLOSALDEA U.6 2005000285309 25m-M3:26.86

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ALTUNA PLAZAOLA IKER TOLOSALDEA U.1 2006000292985 25m-M3:12.54
UGARTE PAMPIN TELMO ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000309733 25m-M3:10.77
ETXEBERRIA VICENTE MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000313199 25m-M3:06.17
GALLASTEGUI RODRIGUEZ OIER OARSOALDEA I.K.E.4 2006000304657 25m-M3:06.55
ZABALA BALERDI ANDER ZARAUTZ BALEA I.K.5 2005000311417 25m-M3:11.92
MORENO SANCHEZ XUBAN ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000312370 25m-M3:13.71

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ACHIAGA GUBIA JUAN ZARAUTZ BALEA I.K.1 2004000278777 25m-E3:01.99
HERNANDEZ FERNANDEZ AARON TOLOSALDEA U.2 2004000272682 25m-E2:39.76
GONZALEZ MONTES UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.3 2004000278762 25m-E2:30.26
AGIRREZABAL ZARATE MANU ZARAUTZ BALEA I.K.4 2004000278368 25m-E2:33.77
IRIONDO LIZASO MARTIN ZARAUTZ BALEA I.K.5 2006000297027 25m-M2:57.52
ELIZASU IÑARRA OIER OARSOALDEA I.K.E.6 2006000294506 25m-M3:02.55
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LISTAS DE SALIDA ZARAUTZ, 09:30

ZARAUTZ SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAUTZ

200 m. LIBRE FEMENINO18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZUBIZARRETA RUIZ AIORA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000288984 25m-M9:59:59.59
PEINADOR CASTRO JUNE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2008000331328 25m-M9:59:59.59
SERRA OTAÑO CLAUDIA OARSOALDEA I.K.E.4 2005000296560 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

EGIAZABAL LARRAÑAGA ALAITZ ZARAUTZ BALEA I.K.1 2009000331252 25m-M9:59:59.59
URKOLA MONTOYA IZARO TOLOSALDEA U.2 2008000322773 25m-M9:59:59.59
CHUECA ARREGI MAIALEN ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000288983 25m-M9:59:59.59
GIL FERNANDEZ JUNE OARSOALDEA I.K.E.4 2008000309514 25m-M9:59:59.59
URANGA PEÑA ARHANE ZARAUTZ BALEA I.K.5 2007000303293 25m-M9:59:59.59
ILLARRAMENDI LARRAÑAGA ANE ZARAUTZ BALEA I.K.6 2008000331312 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

UGARTE PAMPIN IRENE ZARAUTZ BALEA I.K.1 2005000298116 25m-M3:33.71
MARTINEZ VELASCO MAIDER TOLOSALDEA U.2 2006000292877 25m-M3:30.72
LEON ALVAREZ SAIOA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000312061 25m-M3:27.00
ZABALA CALDERON UXUE ZARAUTZ BALEA I.K.4 2007000322266 25m-M3:28.60
ALEMAN PAGOLA JUNE LURAO TOLOSALDEA U.5 2006000311864 25m-M3:32.64
GOIENETXEA PIÑA EIDER OARSOALDEA I.K.E.6 2005000297167 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ETXEBARRIA ARRIETA MALEN ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000313233 25m-M3:25.04
DURAN VILLAR EIDER TOLOSALDEA U.2 2007000305179 25m-M3:22.84
URKOLA MONTOYA ARATZ TOLOSALDEA U.3 2006000311933 25m-M3:16.85
OMAETXEBARRIA SEGUROLA ELENE ZARAUTZ BALEA I.K.4 2007000313144 25m-M3:21.59
JIMENEZ ALDABALDETREKU NORA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2006000311854 25m-M3:23.79
ARRIETA ARAIZTEGI NEREA ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000312121 25m-M3:25.18

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

PRADOS DEL CAMPO LEIRE TOLOSALDEA U.1 2007000322572 25m-M3:09.46
ARISTONDO GONZALEZ GARAZI ZARAUTZ BALEA I.K.2 2005000298036 25m-E3:00.47
MARIEZKURRENA ARRUABARREN A. IGARTZA3 2006000295380 25m-M2:33.86
GONZALEZ POBLETE M.F. ZARAUTZ BALEA I.K.4 2005000298046 25m-E2:52.80
MONTAUT GOMEZ NAHIA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2006000312529 25m-M3:01.05
UGARTE GONZALEZ MARA OARSOALDEA I.K.E.6 2006000295949 25m-E3:09.92
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